[image: image1.jpg]

с. Черемушка 10  от 08.05.2024г.
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2024 г.                                 с. Черемушка                                         № 10 - П

Об отмене постановления от 12.02.2021 № 07-П "Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Черемушинского сельсовета.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Черемушинский сельсовет", протестом прокуратуры Каратузского района от 02.05.2024 № 17-05-2024/Прдп104-24-20040024

 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Постановление от 12.02.2021 № 07-П "Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Черемушинского сельсовета", отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном

издании «Сельская жизнь».

Глава МО "Черемушинский сельсовет"                                                             Цитович А.Н.
Выпуск номера подготовила и осуществила администрация Черемушинского сельсовета, тираж 200 экз. Россия

662854 Красноярский край Каратузский район с. Черемушка ул. Зеленая 26-Б, тел. 83913737160